

Täyttölupa varhaiskasvatuspäällikön virkaan 1.9.2021 alkaen toistaiseksi

199/02.022/2021

HL 27.04.2021 § 62

Varhaiskasvatuspäällikkö on irtisanoutunut virastaan 1.9.2021 alkaen ja virkaan haetaan hyvinvointilautakunnalta vakinaista täyttölupaa.

Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, opetuksen ja hoidon muodostamaa kokonaisuutta, jossa painottuu erityisesti pedagogiikka. Esiopetuksen keskeisenä tehtävänä on edistää lapsen kasvu-, kehitys- ja oppimisedellytyksiä. Varhaiskasvatus, esiopetus sekä perusopetus muodostavat lapsen kasvun ja oppimisen kannalta johdonmukaisesti etenevän kokonaisuuden ja perustan elinikäiselle oppimiselle.

Varhaiskasvatuspalvelut on varhaiskasvatuslain alaista toimintaa ja tarkoittaa käytännössä Kemijärvellä 3 päiväkodin toimintaa sekä esiopetuksen järjestämistä oppivelvollisuutta edeltävänä vuonna. Kallaan päiväkodin toiminta on siirtymässä Pilkepäiväkotien tuottamaksi palvelusetelin avulla, mikä edellyttää kuitenkin mm. toiminnan valvomista ja palvelusetelipäätösten sekä niiden laskutuksen tekemistä ja seuranta.

Varhaiskasvatuksessa on n. 60 työntekijää ja n. 200 päivähoitoa tarvitsevaa lasta sekä 47 esioppilasta. Toiminta edellyttää ajantasaisen eri suunnitelmien laatimista ja ajan tasalla pitämistä. Lisäksi Kemijärven varhaiskasvatuspalvelut on osallistunut aktiivisesti valtakunnallisiin ja alueellisiin hankkeisiin. Palvelu on kokonaisuudessaan merkittävä lapsiperheiden peruspalvelun, hyvinvoinnin ja kaupungin vetovoimaisuuden kannalta ja on siten välttämätöntä täyttää vakinaisesti.

Varhaiskasvatuspäällikön tehtävänä on vastata varhaiskasvatuspalveluiden vastualueen toiminnan suunnittelusta, kehittämisestä, taloudesta, toimeenpanosta ja arvioinnista. Vastuualuetta koskevaan päätöksentekoon sisältyy lasten sijoitukset päiväkoteihin, henkilöstöpäätökset koko henkilöstön osalta, esiopetuksen kuljetuspäätökset, erityisen tuen päätökset ja pidennetyn oppioikeuden myöntäminen sekä erilaisten maksusopimusten laadinta ja hyväksyminen eri kuntien kesken sekä laskujen hyväksyminen. Henkilöstöjohtamiseen sisältyy myös henkilöstön osaamisen johtaminen ja kehittäminen, johon sisältyy muun muassa vastaaminen täydennyskoulutuksesta. Tehtävään sisältyy myös mm. varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen pedagogisen toiminnan johtaminen siten, että päiväkodeissa toteutettava toiminta on sitä ohjaavien asiakirjojen ja asetusten mukaista.

Varhaiskasvatuspäällikkö toimii varhaiskasvatuspalvelujen vastualueen esimiehenä. Tehtävään on varattu määrärahat talousarviossa.

Oheisena varhaiskasvatuspäällikön tehtävän toimenkuva.

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää myöntää täyttöluvan varhaiskasvatuspäällikön viran vakinaiseen täyttämiseen 1.9.2021 alkaen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Varhaiskasvatuspalvelut
Henkilöstöpalvelut